MXDP Diagonaler Pflugabstreifer
Montage-, Betriebs- und
Wartungshandbuch
2 MXDP Diagonaler Pflugabstreifer
MXDP Diagonaler Pflugabstreifer
Seriennummer: _____________________________________________________________
Kaufdatum: ________________________________________________________________

8.1  Technische Spezifikationen und Richtwerte
Technische Daten:
• Maximale Bandgeschwindigkeit ...................................10,0 m/s (2000 FPM)
• Bandlaufrichtung ..............................................................Laufrichtungsgebunden
•  Temperaturbereich ..........................................................-30 bis 82 °C (-20 bis 180 °F)
• Lieferbar für Bandbreiten von ........................................1200 bis 3000 mm (48 bis 120")
• Bandverbindung ...............................................................mechanisch verbunden/vulkanisiert
• Blattmaterial ......................................................................Polyurethan
MXDP Diagonaler Pflugabstreifer
BANDBREITE
BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER
GEWICHT
mm in. KG LB.
1200 48 MXDP-48/1200 106063 89,8 198,0
1350 54 MXDP-54/1350 106064 93,9 207,0
1500 60 MXDP-60/1500 106065 97,5 215,0
1650 66 MXDP-66/1650 106066 101,1 223,0
1800 72 MXDP-72/1800 106067 105,2 232,0
1950 78 MXDP-78/1950 106068 109,3 241,0
2100 84 MXDP-84/2100 106069 112,9 249,0
2400 96 MXDP-96/2400 106070 120,6 266,0
2700 108 MXDP-108/2700 106071 128,3 283,0
3000 120 MXDP-120/3000 106072 136,1 300,0
MXDP Diagonaler Pflugabstreifer mit Prallblech
BANDBREITE
BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER
GEWICHT
mm in. KG LB.
1200 48 MXDP-48/1200-H 106265 98,9 218,0
1350 54 MXDP-54/1350-H 106266 103,9 229,0
1500 60 MXDP-60/1500-H 106267 108,4 239,0
1650 66 MXDP-66/1650-H 106268 112,9 249,0
1800 72 MXDP-72/1800-H 106269 117,9 260,0
1950 78 MXDP-78/1950-H 106270 123,4 272,0
2100 84 MXDP-84/2100-H 106271 127,4 281,0
2400 96 MXDP-96/2400-H 106272 137,0 302,0
2700 108 MXDP-108/2700-H 106273 146,9 324,0
3000 120 MXDP-120/3000-H 106274 156,5 345,0
Ersatzabstreifblätter
BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER

Abschnitt 9 – Ersatzteile
9.1 Ersatzteilliste
Ersatzteile
1
2
3
4
5
6
POS. BESCHREIBUNG BESTELLNUMMER
ARTIKEL-
NUMMER
GEWICHT
KG LB.
1
Ersatzblatt 1200 mm (48") MXDPB-48/1200 106122 11,8 26,0
Ersatzblatt 1350 mm (54") MXDPB-54/1350 106123 13,2 29,0
Ersatzblatt 1500 mm (60") MXDPB-60/1500 106124 14,1 31,0
Ersatzblatt 1650 mm (66") MXDPB-66/1650 106125 15,4 34,0
Ersatzblatt 1800 mm (72") MXDPB-72/1800 106126 16,8 37,0
Ersatzblatt 1950 mm (78") MXDPB-78/1950 106127 18,1 40,0
Ersatzblatt 2100 mm (84") MXDPB-84/2100 106128 19,5 43,0
Ersatzblatt 2400 mm (96") MXDPB-96/2400 106129 21,8 48,0
Ersatzblatt 2700 mm (108") MXDPB-108/2700 106130 24,5 54,0
Ersatzblatt 3000 mm (120") MXDPB-120/3000 106131 26,8 59,0
2
Prallblech 1200 mm (48") MXDPH-48/1200 106106 9,1 20,0
Prallblech 1350 mm (54") MXDPH-54/1350 106107 10,0 22,0
Prallblech 1500 mm (60") MXDPH-60/1500 106108 11,3 25,0
Prallblech 1650 mm (66") MXDPH-66/1650 106109 11,8 26,0
Prallblech 1800 mm (72") MXDPH-72/1800 106110 12,7 28,0
Prallblech 1950 mm (78") MXDPH-78/1950 106111 14,1 31,0
Prallblech 2100 mm (84") MXDPH-84/2100 106112 15,0 33,0
Prallblech 2400 mm (96") MXDPH-96/2400 106113 16,3 36,0
Prallblech 2700 mm (108") MXDPH-108/2700 106114 18,6 41,0
Prallblech 3000 mm (120") MXDPH-120/3000 106115 20,4 45,0
3
Rahmen 1200 mm (48") MXDPF-48/1200 106634 24,5 54,0
Rahmen 1350 mm (54") MXDPF-54/1350 106635 27,2 60,0
Rahmen 1500 mm (60") MXDPF-60/1500 106636 29,5 65,0
Rahmen 1650 mm (66") MXDPF-66/1650 106637 31,7 70,0
Rahmen 1800 mm (72") MXDPF-72/1800 106638 34,5 76,0
Rahmen 1950 mm (78") MXDPF-78/1950 106639 36,7 81,0
Rahmen 2100 mm (84") MXDPF-84/2100 106640 39,5 87,0
Rahmen 2400 mm (96") MXDPF-96/2400 106641 44,4 98,0
Rahmen 2700 mm (108") MXDPF-108/2700 106642 49,4 109,0
Rahmen 3000 mm (120") MXDPF-120/3000 106643 54,4 120,0
4
Montagearm-Kit
(1 Stück; Befestigungselemente
im Lieferumfang enthalten)